16. Postquam igitur tot res mihi, meque lau-
dantibus istis ostendisset, reduxit iterum non
ista quidem veste indutum, quam habebam,
quum volueri currū efferrer: sed videbar omni-
no mihi in amictu honoratiore et praetextato
redire. Quin et, vt patrem inuenit adstantem,
meque opprientem, monstrabat ipsi vestem
illam, et me, qualis reuerterer: imo etiam sub-
monefecit, quam sere de me consilii rationem
iniisset. Ista me vidisse memini pueritiam tan-

δοκεῖ ἐκταραχθεῖς πρὸς τὸν τῶν πληγῶν Φόβον.

Μεταξὺ δὲ λέγοντος, Ἡράκλεις, ἐΦη τις, ὡς μακρὸν τὸ ἐγύπτιον, καὶ 22) διανιμόν. εἰτ' ἀλλος ὑπέκρισε, χειμερινὸς ὄντερος, ὅτι μῆκιςαι εἰσιν αἱ νύκτες· ἡ τάχα πά τριεσπερος, ὥσπερ ὁ Ἡρακλῆς καὶ αὐτός ἐσι. τί δὲ γνὲ ἐπῆλθεν αὐτῷ ληρῆσαι ταῦτα πρὸς ἡμᾶς, καὶ μνησθῆναι παρδιῆς νυκτὸς, καὶ σνείρων πχλαιῶν, καὶ ἡδη γεγηραιότων; ἔωλος γὰρ οὐ ψυχρολογία· μὴ ὄντερων τινῶν ἡμᾶς ὑπονηριτάς τινας ὑπείληφεν;

22

tum quod egressus, ut mihi quidem videtur, conturbatus ex verberum metu.

17. Haec dum exsequor, Hercules, inquit nonnemo, quam longum somnium et iudiciale: tum aliis interpellat; hibernum scilicet, nam longissimae sunt noctes: aut si forte trinoctiale, quemadmodum Hercules est et ipse: quid vero ipsi in mentem venit, ut ista nugaretur ad nos, puerilemque noctem commemoraret, et somnia vetera, iamque obsoleta: futile profecto hoc narrationis frigus: num nos somniorum interpretes esse quosdam statuit? minime certe, o tu,

22. [Ειρπν. διηχν.] Somnium absurdum et acribus graue, qualia nimirum multa caudidici deblaterare solent. Parum distat illud Platoni in Apol. p. 25. A. ἐρῶ δὲ ὑμῖν Φορτικά μὲν, καὶ δικχυμά, ἀληθῆ δέ. Hemist.

τὴν ὁγκοθέαν. οὐδὲ γάρ ὁ Ξενοφῶν ποτε διηγέμενος τὸ ἐνύπνιον, ὡς ἔδοκει αὐτῷ 23) καὶ ἐν τῇ πατρῷα

tu, quisquis es: neque enim Xenophon, quum narraret aliquando somnum, fulmen sibi visum in

23. [Ως ἔδοκει αὐτῷ] Satis est ad fidem vitii faciendam, quod in hoc loco illa expedita styli Lucianei facilitas desideretur. Dum meliorum Codd. opem expectamus, ita conjecto, perissile descriptoris negligentia versum unum, quem si ex Xenophonte reuocare licet, sensus latem et oratio tolerabilis exhibet: οὐδὲ γάρ ὁ Ξ. π. δ. τὸ ἐν. ὡς ἔδοκει αὐτῷ βροντῆς γενομένης συηπτὸς πεσεῖν ἐν τῇ πατρῷᾳ οἰκίᾳ, καὶ τὰ ἄλλα (ἴσε γάρ) οὐχ ὡς ὑπόκρισιν τὴν δ. θ. Φλ. ἐ. αὐτὰ δ. quae sic interpretor; neque enim Xenophon aliquando somnum cuarrans, quo videbatur ipso facto tonitru fulmen in paternam cecidisse domum, et cetera (noctis enim) veluti scenicam actionem hoc visum, aut ipse de industria nugaturus ista referebat etc. illud ὡς ἔδοκει αὐτῷ plane videtur postulare partem istam a nobis intersertam, praecipue si Xenophontis verba perpendas K. A. III. p. 175. μηδὲν δὲ ὅπνε λαχών, εἶδεν δναοῦ ἔδοξεν αὐτῷ βροντῆς γ. etc. Ceterum vereor, ne duo Xenophontis somnia diuersa confuderit Lucianus: hoc certe, cuius modo meminimus, apud suos commilitones exposuisse non legitur, sed aliud lib. IV. p. 191. cum Chiri-